
LIGUE DE SIMPLE

Classement provisoire 2022

Inscrire le résultat: ctib.ca

Le gagnant inscrit le résultat: ctib.ca

Niveau Rang Session 1 Session 2 Session 3 Nom Prénom Téléphone Courriel
1 1 1.2 1.1 1.1 Bouchard Tommy 514-714-0540 tommy.bouchard3@csmb.qc.ca
1 2 1.1 1.2 1.2 Guillemin Christophe 438-275-6666 christalex.guillemin@sympatico.ca
1 3 1.3 1.3 1.3 Rendon Miguel 514-696-9913 mrendonm@hotmail.com
1 4 1.4 2.1 1.4 Michel Benoit 514-206-8282 benoit.michel@polymtl.ca
1 5 2.5 2.3 1.5 Spisak Adam 514-730-8800 aspisak3@gmail.com

2 6 1.5 1.4 2.1 Kibrite Frédéric 514-696-9750 fkibrite@gmail.com
2 7 2.3 1.5 2.2 Banos Thomas 514-710-6439 thomasbanos2000@gmail.com
2 8 3.4 2.5 2.3 Kisin Yefim 514-606-0765 efkiss@gmail.com
2 9 N N.C. 2.4 Calderon Pedro 514-594-4560 calderon.pedro@gmail.com
2 10 4.4 3.4 2.5 Lacasse Pascal 514-777-4231 lacassepascal@hotmail.com

3 11 1.6 3.1 3.1 Remillard Mathieu 514-685-0938 remathieu@yahoo.ca
3 12 3.1 2.4 3.2 Calapod Ioan 514-730-5766 ioan.calapod@gmail.com
3 13 3.3 4.1 3.3 Hallé Laurian 514-893-7767 laurian.halle@sympatico.ca
3 14 - R 3.4 Valcarcel Fernando 514-620-4658 lsvalcarcel1@gmail.com
3 15 5.3 4.4 3.5 Pochet Nicolas 514-473-7859 nacrpochet@yahoo.fr

4 16 R 4.2 4.1 Letellier Denis 514-797-3874 letellierdenis@gmail.com
4 17 4.5 3.5 4.2 Talbot Alain 514-624-3766 talbot.alain@videotron.ca
4 18 5.4 5.3 4.3 Rodriguez Mauricio 514-605-1812 morp79@hotmail.com
4 19 5.1 6.1 4.4 Chapdelaine Michel 514-696-4624 ichap@videotron.ca
4 20 - N 4.5 Gheorghy Marian 514-207-9365 mgheorg@yahoo.com

5 21 4.1 4.3 5.1 Cecchini Daniel 514-696-0964 daniel.cecchini@videotron.ca
5 22 4.3 5.1 5.2 Morin France 514-823-2786 franceham1@yahoo.com
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5 23 6.1 5.5 5.3 Lafleur Barbara 438-924-4124 barb13.thielelafleur@gmail.com
5 24 5.5 6.2 5.4 Dumitru Paul 514-341-2297 pdumitru14@gmail.com
5 25 6.4 6.3 5.5 Yaghi Maher 514-242-5248 maher_yaghi@hotmail.com

6 26 6.1 5.5 6.1 Cousineau Sylvain 514-688-9139 sylcous@live.ca
6 27 N N.C. 6.2 Jackson Scott 514-299-1140 sjacksonhome@gmail.com
6 28 7.5 6.4 6.3 Gonzalez Ricardo 514-549-8940 rgonzalez.mail@gmail.com
6 29 N.C. 7.3 6.4 Zaccaria Shante 514-946-9009 shantezaccaria@gmail.com
6 30 6.3 7.2 6.5 Simard Claude 514-239-8599 simardclaude@ymail.com

7 31 7.1 6.5 7.1 Thibault Josée 514-624-6781 joseethibault9@gmail.com
7 32 6.2 7.1 7.2 Boucher Solange 514-573-5008 solange.boucher65@gmail.com
7 33 8.1 7.5 7.3 Gorguy Nabil 514-294-5433 ramzynabil@hotmail.com
7 34 8.5 8.3 7.4 Sabaa Sherif 514-465-1103 sabaa.sherif@yahoo.ca
7 35 9.3 8.5 7.5 Badulescu Bogdan 514-967-7841 badulescub@yahoo.com

8 36 7.3 7.4 8.1 Perrier Chantal 514-887-3595 chantal.perrier@amdocs.com
8 37 8.3 7.4 8.2 Hébert Anthoni 514-620-3306 hebert.ph@hotmail.com
8 38 9.1 8.4 8.3 Munoz Nicolas 514-305-2120 nmunoz10@gmail.com
8 39 8.2 9.4 8.4 Charest Eric 438-831-2045 echarest@sympatico.ca
8 40 N 9.4 8.5 Pascal Liboiron 514-784-1204 lbelfry66@gmail.com

9 41 N.C. N.C. 9.1 Martel Sacha 514-758-4759 sacha.martel@hotmail.com
9 42 9.2 9.3 9.3 Aresteanu Viorika 438-397-1659 vifornita@gmail.com
9 43 9.4 10.2 9.4 St-Cyr Matthieu 514-473-3412 meatstcyr@gmail.com
9 44 R 10.3 9.5 Grenache Sophie 514-8030381 sophie.grenache@liberarh.com
9 45 7.6 N.C. 10.2 Ramos Francisco 514-578-1090 francisco@ljrealties.com

10 46 N.C. N.C. N.C. Chabchoub Walid 514-554-1291 walid.chab@hotmail.com
10 47 10.2 11.2 10.3 Eric Chaillet 514-865-6191 echaillet@videotron.ca
10 48 11.4 11.4 10.4 Mazur Dmytro 514-659-1603 dmytro.mazur@gmail.com
10 49 11.5 11.5 10.5 Mihai Stefan 514-944-7003 stefan.mihai@sympatico.ca
10 50 9.5 10.1 11.1 Jacques Guy 514-965-4145 guy.jacques77@icloud.com

11 51 11.1 10.5 11.2 Simondi Elisabeth 438-888-5677 elisabeth.simondi@gmail.com
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11 52 10.5 11.3 11.3 Hogue Ronald 514-245-1843 rhogue999@gmail.com
11 53 12.5 12.4 11.5 Tatianchenko Evgen 514-685-2116 evgen@noostream.com
11 54 N N.C. NC Legault Alain 514-531-2862 alain.legault.1960@gmail.com
11 55 12.3 12.3 12.1 Penkov Alexandre 514-583-6421 penkoval2@yahoo.ca

12 56 11.2 12.2 12.2 Youssef Sherif 514-691-5185 sherif.youssef@gmail.com
12 57 13.1 12.5 12.3 Charbonneau Hélène 514-233-1176 helene8charbo@gmail.com
12 58 N.C. 13.3 12.4 Duperron Yves 438-995-8131 yvesduperron@hotmail.com
12 59 13.5 13.4 12.5 Shehata Hani 514-298-6067 haniaziz@hotmail.com
12 60 12.1 13.1 13.1 Badulescu Adina 514-963-7841  adina_badulescu@yahoo.com

13 61 11.3 13.2 13.2 Dallaire Véronique 514-216-6699 vero@sistemalux.com
13 63 - R 13.3 Legault Sonia 514-675-3531 s_legault30@hotmail.com
13 64 14.3 15.1 13.4 Hamel Martin 514-825-0622 martinhamel1971@gmail.com
13 62 16.4 N.C. 13.5 Mihai Silvia 514-947-8628 silvia.mihai@sympatico.ca
13 65 13.3 14.1 14.1 Brosseau Pierre 514-624-0488 brosseaupierre@hotmail.com

14 66 13.6 13.5 14.2 C Saro 514-249-9652 saro.c@hotmail.com
14 67 15.1 14.2 14.3 Quintal Madeleine 514-967-5146 billetperdant@gmail.com
14 68 16.3 15.4 14.4 Cole Oliver 514-965-4230 oliver2020c@gmail.com
14 69 15.2 15.3 14.5 Guillemin Laura 514-771-6797 lauexo@gmail.com
14 70 13.4 14.2 15.1 Poulin Caroline 450-218-0978 caroline.poulin2@videotron.ca

15 71 - N 15.2 Moreno Claudia 514-967-2597 claudip@hotmail.com
15 72 14.1 15.2 15.3 Henien Nardine 514-885-2083 nardine_henein@hotmail.com
15 73 - N 15.4 Pilon Marie-Josée 514-242-8754 mjpilon@videotron.ca
15 74 15.4 16.3 15.5 Sondermeyer Dee Dee 514-830-3423 elidees1@yahoo.ca
15 75 15.5 15.2 16.1 Kimpel Jennie 514-702-0066 jennie.kimpel@videotron.ca

16 76 - R 16.2 Dechef Eva 514-944-7335 evadechef@hotmail.com
16 77 14.4 16.2 16.3 Prud'homme Martine 514-449-8265 mprudhomme@ville.kirkland.qc.ca
16 78 16.1 17.1 16.4 Goulet Suzanne 514-249-0834 gouletsuzanne@hotmail.com
16 79 16.5 18.1 16.5 Larin Vincent 514-917-5481 vincentl93@hotmail.com
16 80 17.2 16.5 17.1 Torres Carolina 514-291-0145 catoli00@hotmail.com
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17 81 15.3 16.1 17.2 Guillemin Laetitia 514-980-1708 laetitiaguillemin2000@gmail.com
17 82 N 18.2 17.3 Sirois Gina 438-826-4462 ginasirois67@gmail.com
17 83 16.2 17.2 18.1 Shaker Baha 514-771-0097 bshaker@shb-tech.com
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